
COUPE AS  4/6
GOLF DE LA SAINTE BAUME - 28.03.2024

Format de compétition
Simple - Compte pour l'index 1

Nombre de tours

Liste des résultats

Mixte | Stableford - Brut
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 RAMONET, Richard STE BAUME 11,3 26 26

2 --- SARNET, Thierry RECHERCHE PROVE 11,4 24 24

3 --- TEYSSIE, Thierry STE BAUME 13,8 23 23

4 --- DOMERGUE, Michel STE BAUME 12,1 21 21

5 --- JACOLOT-BENESTAN, Alain STE BAUME 16,6 17 17

6 --- ROUSSEL, Jacky STE BAUME 15,5 16 16

7 --- TORT, Matthieu STE BAUME 16,9 15 15

8 --- FUCITO, Pierre STE BAUME 20,1 15 15

9 --- TORT, Pierre STE BAUME 21,8 14 14

10 --- POLITO, Joseph STE BAUME 17,6 13 13

11 --- JOST, Heinrich STE BAUME 18,4 13 13

12 --- SELLIER, Lorraine STE BAUME 25,0 10 10

13 --- TEYSSIE, Véronique STE BAUME 24,7 10 10

14 --- PORTILLO, Gabriel STE BAUME 20,8 9 9

15 --- GABRIEL, Jean-Claude STE BAUME 24,1 9 9

16 --- POGGIOLI, Nadine STE BAUME 29,6 9 9

17 --- DRILLET, Christian STE BAUME 25,0 8 8

18 --- MULLER, Heinz STE BAUME 23,9 8 8

19 --- LAURANS, Odile STE BAUME 30,2 7 7

20 --- LE GOFF, Jean-Claude STE BAUME 20,0 7 7

21 --- BOUDET, Didier STE BAUME 20,4 4 4

22 --- LESCURE, Christian STE BAUME 27,4 NR NR

23 --- POPOFF, Anne STE BAUME 32,4 NR NR

Mixte | Stableford - Net
Pos. Prix Nom / prénom Club d'origine  Tour N. idxIndex Total

1 1 TEYSSIE, Thierry STE BAUME 13,8 37 37

2 --- SARNET, Thierry RECHERCHE PROVE 11,4 35 35
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3 --- RAMONET, Richard STE BAUME 11,3 35 35

4 --- TORT, Pierre STE BAUME 21,8 32 32

5 --- JACOLOT-BENESTAN, Alain STE BAUME 16,6 32 32

6 --- POGGIOLI, Nadine STE BAUME 29,6 32 32

7 --- DOMERGUE, Michel STE BAUME 12,1 32 32

8 --- GABRIEL, Jean-Claude STE BAUME 24,1 31 31

9 --- FUCITO, Pierre STE BAUME 20,1 31 31

10 --- MULLER, Heinz STE BAUME 23,9 30 30

11 --- JOST, Heinrich STE BAUME 18,4 30 30

12 --- SELLIER, Lorraine STE BAUME 25,0 29 29

13 --- TEYSSIE, Véronique STE BAUME 24,7 29 29

14 --- ROUSSEL, Jacky STE BAUME 15,5 29 29

15 --- LAURANS, Odile STE BAUME 30,2 28 28

16 --- TORT, Matthieu STE BAUME 16,9 28 28

17 --- POLITO, Joseph STE BAUME 17,6 28 28

18 --- PORTILLO, Gabriel STE BAUME 20,8 26 26

19 --- DRILLET, Christian STE BAUME 25,0 25 25

20 --- LE GOFF, Jean-Claude STE BAUME 20,0 24 24

21 --- BOUDET, Didier STE BAUME 20,4 16 16

22 --- LESCURE, Christian STE BAUME 27,4 NR NR

23 --- POPOFF, Anne STE BAUME 32,4 NR NR
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Total :  46 joueurs


